

- ・この用紙は、機械で処理します ので、金額を記入する際は、枠内 にはっきりと記入してください。 また、本票を汚したり、折り曲け たりしないでください。
- ・この用紙は、ゆうちょ銀行又は 郵便局の払込機能付きATMでも ご利用いただけます。
- この払込書を、ゆうちょ銀行又 は郵便局の渉外員にお預けになる ときは、引換えに預り証を必ずお受
- ・この用紙による、払込料金は、 ご依頼人様が負担することとなり
- ました払込書に記載されたおとこ ろ、おなまえ等は、加入者様に通
- この受領証は、払込みの証拠と なるものですから大切に保管して ください。

収入印紙 課税相当額以上 [----(節)----

この場所には、何も記載しないでください。

この振替控えは、 この振麸 念のため大会終了 入できませ ておいてください



角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会事務局

〒953-0075 新潟市西蒲区峰岡580番地 新潟市西蒲区スポーツ協会内 0256-73-1233 受付 平日 10:00~17:00 ▼詳しくは公式サイトへ

http://nishikan-sports.com/kakudahm/

角田山一周ハーフマラソン

KAKUDAYAMA ROUND HALF MARATHON 2024

~海と山が織りなすロケーションを走り抜けよう~

● 令和6年4月7日(日) 〈雨天決行〉

令和5年12月14日(木) ~ 令和6年2月14日(水)

新潟市城山運動公園(スタート、ゴール)

ハーフマラソン(21.0975 キロメートル コースは裏面を参照ください)

18歳以上~29歳以下の部

2 男子30歳代の部

3 男子40歳代の部

4 男子50歳代の部

5 男子60歳代の部

6 男子70歳以上の部

7 女子 18歳以上~29歳以下の部

8 女子30歳代の部

9 女子40歳代の部

⑩ 女子50歳代の部

4 女子60歳以上の部

参加資格 独力で 21.0975 キロメートルを完走できる 18歳以上の男女

スタート時刻から3時間

(※約7.5km地点 10時 10分・約13km地点 10時 50分の関門閉鎖時間を設定) ※制限時間、関門地点および関門閉鎖時刻は変更になることがあります。

700名(先着順) **墓集定旨**

参加料 1人 6.000円

選手には3月下旬をめどにゼッケン、計測チップを郵送しますので、当日必ず持参 してください。

6:00 開場

6:30 受付

9:00 競技スタート 12:00 競技終了

※大会詳細は、大会公式サイトおよび3月下旬に郵送する資料をご確認ください。

男女総合優勝および各部門 1 位~6 位まで角田山賞 (総合482位) を表彰します。

- ・ 当大会は車道、および歩道を走ります。各自安全には十分注意して楽しくレースができるようご協力ください。
- ・当大会は日本陸連公認コースではございません。実測と多少の誤差がありますことをあらかじめご了承ください。
- ・大会開催中は、係員の指示に従ってください。指示に従わない場合は失格となる場合があります。
- ・ レース続行不可能と判断した場合、規定の関門時間に間に合わない場合など、係員が走行を中止させることがあります。
- ・代理出走は一切認めません。仮に代理出走が発覚した場合は出走を取り消します。また、代理出走者は保険適用の対象外となります。
- 給水は主催者で用意します。
- ・災害、事件・事故等により、コース内を緊急車両が走行する場合があります。参加者は係員等の指示に従って、速やかな一時停止などにご協力ください。
- 参加者は各自の責任において健康管理を行い、体調の悪い場合は出場を辞退してください。主催者は競技中の事故については応急処置のみを行いますが、その後 の処置については責任を負いませんのでご注意ください。当日は必ず健康保険証をお持ちください。
- ・ 当大会の計測は計測チップを使用しますので、指示に従い正しく装着してください。計測チップをつけないで走ったり、途中で紛失した方は失格となり記録
- ・ 自己都合による申し込み後のキャンセルはお受けできません。また、過剰入金、重複入金の返金は原則いたしませんので、ご注意ください。
- ・更衣所はございますが、荷物・貴重品の管理は各自で行なってください。盗難や紛失などについて主催者は一切責任を負いません。
- ・地震、風水害、降雪、事件、事故、新型コロナウイルス感染症などによる中止の場合、参加料返金の有無、額等については、その都度主催者が判断し、決定します。
- ・大会出場中の映像・写直・記事・記録のテレビ・新聞・雑誌・インターネットなどへの掲載権は主催者に帰属します。
- 参加者は、主催者ならびに大会協賛企業・団体およびその提携企業が大会開催中の写真・映像等(その印刷物、記録物を含む)を商業的に利用(販売、研究、 **開発を含む**) することを承諾します。
- ・個人情報については、当大会(プログラム、ホームページ、記録発表)および大会参加者へのサービス向上を目的とした各種案内、情報提供に利用いたします。
- 主催者ならびに大会協賛企業・団体およびその提携企業は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令を遵守し個人情報を取り

角田浜観光協会(☎0256-77-2731)

または、岩室温泉観光協会(☎0256-82-5715) にお問い合わせください。

魅力ある地元特産品 & オリジナル参加賞!

1) 記録証

大会オリジナルのデザインにも注目!

大会でしかもらえない記念品を贈呈します。

どんなものかは当日までのお楽しみ☆



西蒲区内温泉 入浴割引券

大会会場に近い日帰り温泉の入浴割引券です。 マラソン後は温泉につかってリフレッシュ♪



西蒲区特産品

西蒲区ならではの特産品「めで鯛ザー」を、ゴール後に贈呈します。 ご家族へのお土産にしても0 K! その他、様々な特産品をプレゼント



お問合せ先

角田山一周ハーフマラソン大会実行委員会

〒953-0075 新潟市西蒲区峰岡 580 番地(新潟市西蒲区スポーツ協会内) TEL 0256-73-1233 受付/平日 10:00~17:00

① 大会事務局での申込み

■受付時間…平日/10:00~17:00

城山運動公園の窓口にて所定用紙に必要事項を記入し、参加料を添えて 直接お申込ください。

❷郵 便 振 替での申込み

本要項についている専用払込取扱票に必要事項を記入し、ゆうちょ銀行、 郵便窓口からお申込みとお支払いが同時にできます。

※本人確認用として、専用払込取扱票のコピーを大会まで保存することをおすすめ

払込手数料 ○ A T M 〈 通帳・カード扱い 〉 152円(税込)

◎ ATM 〈現金扱い〉 262円(税込)

◎窓 口〈通帳・カード扱い〉203円(税込)

◎窓 口〈現金扱い〉 313円(税込)

❸ インターネットでの申込み

RUNNET(http://runnet.jp)へアクセスし、大会エントリーページの 指示に従ってお申込みください。お支払方法は、お申込みの際にお選び いただけます。※クレジットカード、コンビニ、ATMなど

エントリー手数料 ○支払合計金額 4,001 円以上 5.5% (税込)

